

# Moaré Sweden AB

Org nr 559001-7868

## ÅRSREDOVISNING

för

2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och VD för Moaré Sweden AB får härmed avge årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31

*Årsredovisningen omfattar*

Sid 2	<b>FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE</b>
Sid 3	<b>RESULTATRÄKNINGAR</b>
Sid 4-5	<b>BALANSRÄKNINGAR</b>
Sid 6-7	<b>REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER</b>

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 8 januari 2024. Årsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 19 juni 2024

  
Onkar Singh Maan  
Ledamot, VD

# Moaré Sweden AB

Org nr 559001-7868

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015-01-27 och skall skall bedriva verksamhet i form av bygg, bemanning och trädgårdsverksamhet samt import och export av växter, fröer, presentartiklar och textilier, taxiverksamhet, verkstadsverksamhet, restaurangverksamhet, städ och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsjämförelse (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	177 549	645 109	454 361	538 706
Resultat efter finans poster	37 233	141 397	165 172	-79 605
Soliditet (%)	95,7%	91,7%	94,3%	95,5%

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Taxiverksamheten har avslutats i april 2023, nettoomsättningen har därför minskat.

Eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 108 763	112 291
Utdelning		-160 000	
Resultatdisposition		112 291	-112 291
Årets resultat			29 925
	<b>50 000</b>	<b>1 061 054</b>	<b>29 925</b>

### Resultatdisposition

#### Medel att disponera

Balanseras från föregående år	1 061 054
Årets resultat	29 925

**Summa** **1 090 979**

#### Förslag till disposition

till aktieägare utdelas	200 000
balanseras i ny räkning	890 979

**Summa** **1 090 979**

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet samt bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

# Moaré Sweden AB

Org nr 559001-7868

## RESULTATRÄKNING

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		177 549	629 241
Övriga rörelseintäkter		0	15 868
		<u>177 549</u>	<u>645 109</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Produktionskostnader		-32 703	-243 342
Övriga externa kostnader		-34 797	-76 903
Personalkostnader	2	-148 979	-132 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3,4	0	-52 872
		<u>-216 479</u>	<u>-505 197</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 930</b>	<b>139 912</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Vinst vid avyttring anläggningstillgång		55 907	0
Ränteutgifter och liknande intäkter		20 256	1 485
		<u>76 163</u>	<u>1 485</u>
Räntekostnader och liknande kostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 233</b>	<b>141 397</b>
•			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 233</b>	<b>141 397</b>
<i>Skatt på årets resultat</i>		-7 308	-29 106
<b>Årets resultat</b>		<u><b>29 925</b></u>	<u><b>112 291</b></u>

# Moaré Sweden AB

Org nr 559001-7868

2024062526273

## BALANSRÄKNING

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och inventarier			
Bilar	3	<u>0</u>	<u>24 093</u>
		0	24 093
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>24 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		0	0
Skattefordran		85 705	94 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	680
Övriga fordringar		<u>1 616</u>	<u>87 509</u>
		<b>87 321</b>	<b>182 921</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b><u>1 104 748</u></b>	<b><u>1 178 857</u></b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b><u>1 192 069</u></b>	<b><u>1 361 778</u></b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>1 192 069</u></b>	<b><u>1 385 871</u></b>

# Moaré Sweden AB

Org nr 559001-7868

2024062526274

## BALANSRÄKNING

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1 061 054	1 108 762
Årets resultat		29 925	112 291
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 090 979</b>	<b>1 221 053</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 140 979</b>	<b>1 271 053</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		29 182	36 304
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>29 182</b>	<b>36 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 791
Skatteskuld		7 308	29 106
Övriga kortfristiga skulder		0	27 024
Upplupna kostnader		14 600	20 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 908</b>	<b>78 514</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 192 069</b>	<b>1 385 871</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
<i>Ställda säkerheter</i>		<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<i>Ansvarsförbindelser</i>		<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

# Moaré Sweden AB

Org nr 559001-7868

2024062526275

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01	2022-01-01
<b>Medeltalet anställda</b>	-2023-12-31	-2022-12-31
Män/kvinnor	0 / 0	1 / 0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	264 358	264 358
Försäljning	-264 358	0
Inköp/försäljning/övertagande	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>264 358</b>
Ingående avskrivningar	-240 265	-187 393
Inköp/försäljning/övertagande	240 265	0
Årets avskrivningar	0	-52 872
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-240 265</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>0</b>	<b>24 093</b>

Stockholm den 8 januari 2024

*Onkar Singh Maan*  
Onkar Singh Maan  
Ledamot, VD

*Narinder Kaur*  
Narinder Kaur  
Ledamot, Ordförande